2024 年 11 ⽉ 20 ⽇

 弊社では、道北地域全体の観光振興を⽬指し、グッズの制作・販売に取り組んでおりま
す。

このたび新商品として、2023 年 5 ⽉に発売しご好評いただいている「北緯 45 度幌延町
ステッカー」のミニ版を販売することとなりましたので、お知らせいたします。

幌延町を訪れた記念に、ぜひお買い求めください。

【新商品】
「北緯 45 度幌延町ステッカー ミニ」を発売します

1． 商品デザイン
 幌延町を通る「北緯 45 度線」と幌延町内にある「北緯 45 度モニュメント」をモチ
ーフにした「北緯 45 度幌延町ステッカー」のハーフサイズです。
 「北緯 45 度」にちなんで、直径が 45mm になっております。

【イメージ】

2． 商品仕様

 ⽩塩ビのフィルム⽤紙に、強度が⾼い UV インクで印刷しています。耐⽔性・耐候
性に優れており、屋内はもちろん、屋外での使⽤にも向いています。直径 45mm で、
スマートフォンに貼るのにもぴったりのサイズです。

※スマホに貼ったときのイメージ

3． 販売価格

https://memotock.jp/press/20230519/

1 枚 350 円（税込）
※ 上記は希望⼩売価格です。予告なく変更となる場合があります。

4． 販売場所
・memoʼtock オンラインショップ

5． その他
・幌延町から「北緯 45 度モニュメント」の商品化利⽤許諾済
・今後、幌延町移住情報 PR ⽀援センター ホロカル（JR 幌延駅併設）でも販売予定
です。（販売は予告なく終了することがあります）

https://memotock.stores.jp/?utm_source=link&utm_medium=press241119_2&utm_campaign=stores